РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОЛИКАМСКОЙ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ V СОЗЫВА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

18.05.2012                                                                                                 № 29-р

Об утверждении перечня
персональных данных, обрабатываемых
в Соликамской городской Думе

На основании Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», Постановления Правительства РФ от 21.03.2012 №

211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О

персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными

правовыми актами, операторами, являющимися государственными или

муниципальными органами»,

1. Утвердить прилагаемый перечень персональных данных,

обрабатываемых в Соликамской городской Думе в связи с реализацией

трудовых отношений.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Соликамской городской Думы                                                         Н.А. Осокин

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением председателя
Соликамской городской Думы
от 18.05.2012 № 29-р

Перечень персональных данных,

обрабатываемых в Соликамской городской Думе в связи с

реализацией трудовых отношений

- фамилия, имя, отчество работника;

- дата и место рождения работника;

- паспортные данные;

- адрес проживания (регистрации) работника;

- домашний телефон;

- семейное, социальное, имущественное положение работника;

- образование;

- профессия, специальность, занимаемая должность работника;

- доходы, имущество и имущественные обязательства работника;

- автобиография;

- сведения о трудовом и общем стаже;

- сведения о предыдущем месте работы;

- сведения о воинском учете;

- сведения о заработной плате сотрудника;

- сведения о социальных льготах;

- размер заработной платы;

- наличие судимостей;

- содержание трудового договора;

- сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, муниципального служащего, супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей муниципального служащего;

- результаты медицинского обследования на предмет годности к

осуществлению трудовых обязанностей;

- принадлежность лица к конкретной нации, этнической группе, расе;

- привычки и увлечения, в том числе вредные (алкоголь, наркотики и

др.):

- религиозные и политические убеждения (принадлежность к

религиозной конфессии, членство в политической партии, участие в

общественных объединениях, в том числе в профсоюзе, и др.);

- финансовое положение (доходы, долги, владение недвижимым

имуществом, денежные вклады и др.);

- деловые и иные личные качества, которые носят оценочный характер;

- прочие сведения, которые могут идентифицировать человека.